IHLR015XF6 Details PDF
Copyright © 2020 maaasahang distributor ng electronic components.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Address: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. IHLR015XF6 APEM Inc. Supplier APEM Inc. Distributor
APEM Inc.
Ang imahe ay maaaring representasyon. Tingnan ang mga
pagtutukoy para sa mga detalye ng produkto.
NUMERO NG BAHAGI IHLR015XF6
MANUFACTURER APEM Inc.
PAGLALARAWAN SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
LEAD FREE STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
AVAILABLE ANG DAMI 1288 pcs
DATA SHEET
BOLTAHE - OUTPUT (MAX) 4.5V
TRAVEL RANGE 4.0mm
PAGWAWAKAS STYLE Wire Leads
LUMIPAT FUNCTION Proportional Linear Output
SUPPLY BOLTAHE 4.5 ~ 5.5VDC
SUPPLY KASALUKUYANG 9mA - Max
SERYE IH
PACKAGING Tray
IBANG PANGALAN 679-2660
OPERATING TEMPERATURE -40°C ~ 85°C
OPERATING FORCE -
SALALAYAN TYPE Panel Mount, Front
ANG SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD LIBRENG STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
PAPASOK PROTEKSYON IP67 - Dust Tight, Waterproof
DETALYADONG PAGLALARAWAN Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
CURRENT - OUTPUT (MAX) 1.25mA
PALIGID Single
KULAY NG KATAWAN Black
TYPE ACTUATOR Round Button
ACTUATOR KULAY Red
IHLR015XF6
Numero ng Bahagi: IHLR015XF6
Tagagawa / Brand: APEM Inc.
Paglalarawan ng produkto SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Mga Datasheet:
Katayuan ng RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stock Kondisyon 1288 pcs stock
Ipadala Mula Hong Kong
Pagpapadala ng Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IHLR015XF6.pdf
2.IHLR015XF6.pdf
3.IHLR015XF6.pdf
HUMILING NG PANIPI
Mga pagtutukoy ng IHLR015XF6
1.IHLR015XF6.pdf
2.IHLR015XF6.pdf
3.IHLR015XF6.pdf
Kaugnay na Mga Tag
Kaugnay na Mga Produkto
IHLR015XF3
Mga Tagagawa:  APEM Inc.
Paglalarawan:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Sa stock:  1188 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
Mga Tagagawa:  Dale / Vishay
Paglalarawan:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
Sa stock:  123744 pcs
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
Mga Tagagawa:  Dale / Vishay
Paglalarawan:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
Sa stock:  109873 pcs
RFQ
IHLR015XF7
Mga Tagagawa:  APEM Inc.
Paglalarawan:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Sa stock:  1172 pcs
RFQ
IHLR015XF5
Mga Tagagawa:  APEM Inc.
Paglalarawan:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Sa stock:  1125 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR47M5A
Mga Tagagawa:  Dale / Vishay
Paglalarawan:  FIXED IND 470NH 80A 0.67 MOHM
Sa stock:  9983 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR10M11
Mga Tagagawa:  Dale / Vishay
Paglalarawan:  FIXED IND 100NH 46A 0.8 MOHM SMD
Sa stock:  106648 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
Mga Tagagawa:  Dale / Vishay
Paglalarawan:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
Sa stock:  106648 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR15M11
Mga Tagagawa:  Dale / Vishay
Paglalarawan:  FIXED IND 150NH 45A 0.85 MOHM
Sa stock:  95957 pcs
RFQ
IHLR015XF1
Mga Tagagawa:  APEM Inc.
Paglalarawan:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Sa stock:  1096 pcs
RFQ
IHLR0155F2
Mga Tagagawa:  APEM Inc.
Paglalarawan:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Sa stock:  766 pcs
RFQ
IHLR015XF2
Mga Tagagawa:  APEM Inc.
Paglalarawan:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Sa stock:  1438 pcs
RFQ